b) Golongan IV/b  : 1 orang 

c) Golongan IV/a    : 1 orang 

d) Golongan III/ d : 1 orang 

e) Golongan  III/c : 5 orang 

f) Golongan III/b : 1 orang 

g) Golongan III/a : 3 orang 

h) Golongan II/b : 1 orang 

a. Tenaga Honorer 

Tenaga Honorer berjumlah 123  (seratus dua puluh tiga) orang 

terdiri dari: 

a) Sopir  : 5 orang 

b) Waker : 4 orang 

c) Tenaga Computer : 5 orang 

d) Staf Administrasi : 102 orang 

e) Pembantu RT : 7 orang 

2) Senjang Pendidikan 

b.   Pegawai Negeri Sipil 

Pegawai Negeri Sipil pada Sekretariat DPRD Kabupaten